

Comune di Montagnareale

reale 1HP 97 Liq 91/92

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 169 DEL 7.06,16

Oggetto: Liquidazione fattura servizio internet a banda larga (WADSL) . CIG 1003085BEA CUP B34G10000060004

PREMESSO che con atto di G.M. n. 48 del 19/05/2009 si è aderito al servizio internet a banda larga (WADSL) sottoscrivendo apposito contratto con la Linkspace Soc. Coop. con sede in Furnari, Via Vittorio Emanuele n. 159;

ACCERTATO che con nota nr. 2635/2016 questo Ente chiede alla società Linkspace Soc.

Coop. di voler provvedere alla cessazione del servizio in oggetto;

PRESO ATTO che, da un controllo contabile, risulta non pagata la fattura nr. 64/2015/PA del 5/06/2015, la cui causa è da imputare al già noto malfunzionamento del sistema di gestione delle fatture elettroniche nel periodo di implementazione dello stesso;

VISTA la fattura elettronica n. 80/2016/PA del 3.05.2016 presentata dalla LinkSpace soc. coop. con sede in Furnari, Via Vittorio Emanuele, n. 159, dell'importo di € 89,06 imponibile

€.73,00, I.V.A €. 16,06 relativa al noleggio CPE/router;

VISTA la fattura elettronica n. 64/2015/PA del 5.06.2015 presentata dalla LinkSpace soc. coop. con sede in Furnari, Via Vittorio Emanuele, n. 159, dell'importo di €. 733,22 imponibile €. 601.00. I.V.A €. 132.22 relativa alla linea per il plesso asilo nido;

VISTO il documento unico di regolarita' contributiva (DURC) rilasciato in data 05/11/2015

dal quale risulta che la ditta sopra citata è in regola con il versamento dei contributi;

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 822,28 in favore della LinkSpace soc. coop. con sede in Furnari, Via Vittorio Emanuele, n. 159, relativa al pagamento della fattura sopra citata;

RICHIAMATI i regolamenti comunali;

RICHIAMATO lo Statuto comunale;

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 822,28 in favore della LinkSpace soc. coop. con sede in Furnari, Via Vittorio Emanuele, n. 159, relativa al pagamento del servizio internet a banda larga (WADSL) per l'asilo nido comunale a fronte delle fatture specificate in premessa, tramite bonifico bancario tenuto presso la banca Monte dei paschi di Siena Ag. Furnari - IBAN IT37L0103082200000000445430;

2. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della

LinkSpace soc. coop. per l'importo di €. 674,00;

Di autorizzare lo split payment, per €. 148,28;

4. Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio: cod. 01.02-1.03.02.05.001 €. 822,28 del Bilancio 2016;

Il Responsabile del Servizio Antonello Cappadona Il Sindaco/Responsabile area affari generali

Dott/Ing. Anna Sidoti

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolarità/contabile e si attesta la

copettura finanziaria come sopra riportata.

IL RAGIONIERE

Nunzio Pontillo

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — 2 0941-315252 → 5 0941-315235 — C.F.: 86000270834 - LV.A.: 00751420837

e-mail: urp@comunedimontagnareale.it